
 

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA 

CRTR 5ª REGIÃO - SÃO PAULO 

Serviço Público Federal 

CRTR 5ª Região 

Rua Herculano nº 169 – Bairro Sumaré – CEP 01257-030 – São Paulo – CNPJ: 59.575.555/0001-04 

PABX: (11) 2189-5400 – Fax (11) 2189-5409 – Site: www.crtrsp.org.br – Email: crtrsp@crtrsp.org.br 

1 

 
MARÇO 2019 

  
Processo nº 090/2018 

Modalidade / nº Dispensa de Licitação nº 072/2018 

Objeto aquisição de multifuncionais 

Contratada Copy Supply Comercial Eireli 

CNPJ 57.952.277/0001-31 

 Valor  R$ 1.490,00 

  
Processo nº 107/2018 

Modalidade / nº Dispensa de Licitação nº 086/2018 

Objeto gênero de alimentação 

Contratada Datasupri Distribuidora Eireli 

CNPJ 04.479.137/0001-21 

 Valor  R$ 304,30 

  
Processo nº 003/2019 

Modalidade / nº Dispensa de Licitação nº 001/2019 

Objeto aquisição de material de expediente 

Contratada Supricorp Suprimentos Ltda. 

CNPJ 54.651.761/0011-50 

 Valor  R$ 1.819,34 

  
Processo nº 008/2019 

Modalidade / nº Dispensa de Licitação nº 005/2019 

Objeto manutenção do telhado da Sede 

Contratada DLG Manutenção e Serviços de Reformas Ltda. 

CNPJ 10.982.638/0001-29 

 Valor  R$ 10.200,00 

  
Processo nº 009/2019 

Modalidade / nº Adesão a Ata de Registro de Preços nº 001/2019 

Objeto agenciamento de viagens 

Órgão gerenciador Fundação Nacional de Saúde  

Pregão Eletrônico nº 11/2018, itens 1, 3 e 4 

Contratada Voetur Turismo e Representações Ltda. 

CNPJ 01.017.250/0001-08 

 Vigência  13/03/2019 a 12/03/2020 

  
Processo nº 011/2019 

Modalidade / nº Dispensa de Licitação nº 007/2019 

Objeto manutenção de veículos - embreagem viatura DJL 8814 

Contratada Auto Mecânica e Elétrico Japa Ltda. ME 

CNPJ 51.981.306/0001-07 

 Valor  R$ 2.349,00 

  
Processo nº 019/2019 

Modalidade / nº Dispensa de Licitação nº 012/2019 

Objeto Gênero de alimentação 

Contratada Supricorp Suprimentos Ltda. 

CNPJ 54.651.761/0011-50 

 Valor  R$ 410,64 

   

 

http://www.crtrsp.org.br/

